
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
12 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2021 Թ՜ՎԱԿԱՆԻ N 50

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 12-Ի N13 ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» «  օրենքի 14-րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6֊րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2021 թվականի հոկտեմբերի 12-ի N13 արտահերթ 
նիստի օրակարգը.

1. Ալագյազ համայնքի 2021 թվականի բյուջեում փոփոխություն կատարելու մասին,
2. Ալագյազ համայնքում համայնքային կենտրոնի կառուցման համար համաֆինանսավորման տեսքով գումար 
հատկացնելու մասին,
3. Ալագյազ համայնքի 2021թվականի բյուջեի երրորդ եռամսյակի կատարման ընթացքի մասին հաղորդումը 
հաստատելու մասին,

Կողմ -6

Մ Ա Խ Մ Ո ՒԴ Ո Վ  ՌԵԶՈ 

ՄՈՒՐԱԶՅԱՆ ՍՈՒՐԵՆ 

ՇԱԲՈՅԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՇԱՎԵՇՅԱՆ Ն Վ ԵՐ  

ՌԱԶԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ 

ՍԱԴԵՅԱՆ ՄԻՐՈ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱ ՍՄ ՄԱԽՄՈՒԴՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ի Մ
12 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 51

Հ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈԻ-ՋԵՈԻՄ
ՓՈՓՈԽՈհ-ԹՅՈԻՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ»- ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 5-րդ կետով, 83-րդ հոդվածի 2-րդ մասով և հիմք ընդունելով «Բյուջետային համակարգի մասին» ՀՀ օրենքի 33- 
րդ հոդվածի 4-րդ մասի պահանջները' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈԻՄ է

Ալագյազ համայնքի 2021 թվականի բյուջեում կատարել հետևյալ փոփոխություն'

1.Ալագյազ համայնքի 2021թ. բյուջեի «Կառավարչական ապարատ» բաժնի 4637 (ընթացիք դրամաշնորհներ) հոդվածից 
4564000 (չորս միլիոն հինգ հարյուր վաթսունչորս հազար) ՀՀ դրամ պակասացնել և տեղափոխել «Կառավարչական 
ապարատ» բաժնի 4657 (այլ կապիտալ դրամաշնորհներ) հոդվածին:

Ձեռնպահ -0

ԼՍՄ ՄԱԽՄՈԻԴՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
_____________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ__________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ
12 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 52

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔՈԻ-Ա ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ 
ՀԱՄԱՖ ԻՆ ԱՆ Ս ԱՎՈ Ր ՄԱՆ ՏԵՍՔՈՎ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ կետով և հիմք ընդունելով Ալագյազ համայնքի ղեկավարի և Հայաստանի տարածքային զարգացման 
հիմնադրամի տնօրենի միջև 24 սեպտեմբերի 2021թ. կնքված Ծրագրի հայտ NAFT-AN-02 նախնական 
համաձայնագիրը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ԵԹույլատրել համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2021 թվականի վարչական բյուջեի «Կառավարչական 
ապարատ» ծրագրի 4657 (այլ կապիտալ դրամաշնորհներ) հոդվածից 4563504 (չորս միլիոն հինգ հարյուր 
վաթսուներեք հազար հինգ հարյուր չորս) ՀՀ դրամ փոխանցել Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի 
900018006198 հաշվեհամարին:

Կողմ -6

Ս ՜ԱԽ ՄՈՒԴՈՎ ՌԵԶՈ 

ՄՈՒՐԱԶՅԱՆ ՍՈՒՐԵՆ 

ՇԱԲՈ6ԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՇԱՎԵՇՅԱՆ Ն Վ ԵՐ  

ՌԱԶԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ 

ՍԱԴԵՅԱՆ ՄԻՐՈ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈԻԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ի Մ
12 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 53

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈԻ-ԶԵԻ ԵՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ 
ԸՆԹԱՑՔԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՂՈՐԴՈԻ-ՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ կետի և «Հայաստանի Հանրապետության Բյուջետային համակարգի մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 
պահանջներով' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Ընդունել ի գիտություն համայնքի ղեկավարի 2021 թվականի բյուջեի երրորդ եռամսյակի կատարման վերաբերյալ 
հաղորդումը' համաձայն հավելված 1-ի:

mailto:alagyazhp@mail.ru

